
Tatillerini Viyana’da geçirecek olan bütün çocuklar ve aileler wienXtra-tatil oyununa candan 
davetlidirler! 
 
Tatillerde sıkılmak yok  
wienXtra-tatil oyunu Viyana’da çocuklar için çeşitli boş zaman programları sunmakta ve boş 
zamanların heyecanlı, ucuz ve teşvik edici etkinliklerle geçmesine olanak sağlamaktadır.   
 
 
Viyana’daki bütün çocuklar için   
wienXtra-tatil oyunu boş zamanlarını Viyana’da geçiren bütün çocuklar için serüven ve kent 
deneyimleri sunmaktadır. Oyun oynarken ve el işleri ile uğraşırken, keşfederken ve araştırırken, 
tiyatroda, sinemada veya müzelerde, sporda ve eğlencelerde heyecanlı ve teşvik edici etkinlikler ve 
deneyimler. Tatil programları esas olarak çocuklara yönelik olup, eğlencelere ve büyük etkinliklere 
bütün aile davetlidir.       
 
 
Heyecan, eğlence ve oyun! 
Her yıl yaz, kış ve sömestir tatillerinde Viyana Tatil Oyunu vardır. Viyana tatil oyununun maskotu „Holli 
Knolli“ herkes tarafından tanınmakta ve sevilmektedir. Her tatilden kısa bir zaman önce Viyana 
okullarında sunulan etkinliklere ilişkin tüm bilgilerin yer aldığı tatil oyunu-pasaportları  çocuklara (1. 
okul basamağından 7. okul basamağına kadar) dağıtılmaktadır. Tatil oyunu-pasaportları ayrıca 
heyecanlı tatil oyunu-piyangolu oyunlarına katılma kartlarını da içermektedirler. 
 
 
Tatil oyun-pasaportu nedir?    
Kış, Viyana sömestir ve yaz tatillerinde wienXtra bir tanesi 6 yaşından 10 yaşına kadar (= 1.’den 4. 
okul basamağına kadar) ve diğeri 10 yaşından 13 yaşına kadar (= 5.’den 7. okul basamağına kadar) 
çocuklar için olan her bir tatil oyun-pasaportunda organize ettiği çocuk programlarını yayımlar.   
 
Bu tatil oyun-pasaportları –eğer çocuğunuz Viyana’da okula gidiyorsa- tatilden en geç bir hafta önce 
sınıf öğretmeni tarafından dağıtılır. Eğer bu böyle olmazsa, lütfen sorunuz!   
 
Eğer çocuğunuz tatil oyun-pasaportunu kaybederse, wienXtra-kinderinfo’dan yeni bir örneğini 
alabilirsiniz.   
 
„Ücretsiz“ olarak belirtilmiş etkinliklerin ücret ödemeden ziyaret edilebilmeleri için çocuğunuza tatil 
oyun-pasaportunu etkinliklere giderken beraberinde götürmesini lütfen hatırlatınız. Diğer etkinliklerde 
yazılı olan fiyatlar sadece tatil oyun-pasaportu gösterildiği zaman geçerlidir. 
 
 
Pullar ne işe yarıyor?  Tatil oyununda piyangolu oyun!    
6-10 yaş arasındaki çocuklar için olan tatil oyun-pasaportunun her sayfasında çocukların bu etkinliğe 
katılabilmeleri için verilen Holli Knolli –Pulu bulunmaktadır. Tatil oyunu-piyangolu oyun için çeşitli 
pulların toplanması ve tatil oyun-pasaportuna yapıştırılması gerekmektedir. 10 yaşından 13 yaşına 
kadar olan çocuklar için öngörülen tatil oyun-pasaportunda da kazanma olanağı vardır. Katılma kartını 
doldurun, yollayın ve kazanın!   
 
 
Kartı wienXtra-kinderinfo, wienXtra-cinemagic ve wienXtra-spielebox’a verebilir veya aşağıdaki 
adrese posta ile gönderebilirsiniz:  
 
wienXtra-ferienspiel 
Friedrich-Schmidt-Platz 5 
1082 Wien 
 
Göndermek veya vermek için en son tarih:   
Cuma, 10.9.2010 
Kazananlara posta yolu ile haber verilecektir!    
 
 
 
 



 
Eğer başka sorularınız varsa, nereye? 
 
wienXtra-kinderinfo 
MuseumsQuartier / Hof 2 
Museumsplatz 1 
1070 Wien 
Tel. 4000 84 400 
Fax 4000 99 84 400 
 
Açık olduğu saatler:  
Salı, Çarşamba, Perşembe saat 14:00 - 19:00 
Cuma, Cumartesi, Pazar, tatil günü saat 10:00 - 17:00 
 
 
Küçük bir öğüt: Viyana’daki toplu taşıma araçları tatilde öğrenciler için bedavadır! Etkinlik yerlerine 
hangi „toplu taşıma araçları“ ile gelebileceğiniz hemen hemen bütün etkinliklerde belirtilmiştir. Fakat 
Viyana toplu taşıma araçlarının yol/gidiş planından da Fahrplan Abfrage der Wiener Linien 
(http://efa.vor.at/wvb/index_de.htm)  yararlanabilirsiniz.  
 
 
Belli bir tatil oyunu-etkinliğini nasıl arayabilirim?   
Navigasyon çubuğunda sol taraftaki  „suche“ (ara) kelimesine tıklayınız ve bir anahtar kelime, mesela 
„tenis“, giriniz.   
Bunun üzerine anlatım metinlerinde anahtar kelimenin mevcut olduğu tüm etkinlikler gösterilecektir, 
örneğin masa tenisi, denemek için ücretsiz tenis.    
Dikkat! „suche“ (ara) kelimesine tıkladığınızda veri bankasındaki o gün ve o günden sonraki günlerde 
düzenlenen etkinliklerin tarihleri gösterilecektir.   
 
 
Özürlü çocuklar 
Bütün çocuklar wienXtra-tatil oyununun etkinliklerine gelebilirler! 
Sorularınız için wienXtra-kinderinfo’ya  müracaat edebilirsiniz.  
 
Sağır ve ağır işiten kişiler başvurularını internet aracılığı ile yapabilirler: barrierefrei@wienXtra.at  
 
 
Tatil oyunu-Başvuruları  
Başvurmak kolaylaştırıldı! Burada değişik başvuru olanakları hakkında en önemli bilgileri bulabilirsiniz.   
 
  
Başvurmak muhakkak gerekli mi?! 
Bir çok etkinlik plan yapmadan ve başvurulmadan ziyaret edilebilir! Bazı sunumlarda ise „başvuru 
muhakkak gereklidir!“ – ya belirtilen organizasyona telefonla ya da wienXtra-kinderinfo’ya.   
 
wienXtra-kinderinfo’da yapılacak başvurularda 3 olanak mevcuttur:  
 
1. 4000 84 400 no.lu telefonu arayarak 
 
2. wienXtra-kinderinfo’da şahsen. Dikkat: Bilet satışında rezervasyon yapmak ve göndermek mümkün 
değildir! Burada sadece şahsen başvuru yapabilirsiniz!    
 
3. Đnternet aracılığı ile. Đlk başvuru gününde açılacak olan formüler ile!  
 
Bir rica: Eğer çocuğunuz başvurduğunuz bir etkinliğe katılamayacaksa, lütfen bu başvuruyu iptal ediniz 
veya yeri bir tanıdığınıza veriniz.   
 
 
 
 
 



Đnternette başvuru nasıl olmaktadır?   
Tarih başına bir tatil oyunu-etkinliği için mevcut olan yerler üçte bir oranında telefonla, şahsen ve 
internet başvurusu ile verilir.   
 
Seçtiğiniz etkinlikte „mehr“ (daha çok) kelimesine tıkladığınızda, bu aksiyona ilişkin detaylı görünüm 
açılır.  
 
Eğer bu sunum için internet üzerinden başvuru mümkünse, tarihlere ilişkin bilgilerin altında „zum 
Anmeldeformular“  (başvuru formülerine) linki çıkar. 
 
Linke tıklayınız – başvuru formülerinin olduğu yeni bir pencere açılacaktır. 
 
Lütfen bunu eksiksiz doldurunuz. Đstediğiniz tarihi seçiniz ve „abschicken“ (gönderme) düğmesine 
basınız.   
 
wienXtra-kinderinfo ekibi verilerin olduğu bir E-Mail alır ve bunları başvuru sistemine girer. Bu biter 
bitmez, bir kabul E-Maili alırsınız – o zaman başvurunuz yapılmıştır!   
 
Eğer bu etkinlik için bütün tarihler dolmuşsa, o zaman şu bilgi görünür: „Diese Veranstaltung ist bereits 
ausgebucht!“ (Bu etkinlik dolmuştur.)  
 
Eğer başvuru formülerinde sadece tek tek tarihler görünmezse, telefonla veya şahsen wienXtra-
kinderinfo’dan boş yerler hakkında bilgi alabilirsiniz. 


